1015286717استلمنا من المكرم 
 رقم الهوية
سعودي 
 الجنسية

شبكة الراجحي 65195 
 طريقة السداد

المملكة العربية السعودية 
شركة مدارس النبلاء 

شركة مدارس النبلاء الأهلية
18/05/2022
التاريخ :

سند قبض
2021
13245 _2022
/ للعام:
رقم :

الرقم الضريبي : 301207898100003

فقط خمسة آلاف و سبعمائة و خمسة عشر ريالاً  5715.00
سعودياً لا غير. 
 مبلغ وقدرة

0.00 
 المتبقى

الإجماليرسوم دراسيةالصفالاسمرقم الهويه
2,233.002233.000اهلي عام - المتوسطة - الأول - 2تركي ناصر سعد الغانم1148321159

3,482.003482.000اهلي عام - الثانوية - ثالث طبيعي - 4محمد ناصر سعد الغانم1123722306

إسم المحاسب